Her ne kadar Osmanlı sarayına mensup kişilerin oluşturduğu her-
hangi bir vakıf olmasa da, Osmanlı öncesi Canik’in yerel beyliklerinden
olan Taceddinoğulları’na ait iki vakfiye bulunmaktadır. Tâceddinoğlu
Hasan Bey’in Çarşamba’da H. 827 (M.1423) tarihli Arapça vakfiyesine
göre kendisini “hasep, nesep ve şeref sahibi, hayrât kaynağı, dinin kes-
kin kılıcı, büyük emir” olarak tarif etmiş ve Taceddinoğullarının mer-
kezi konumundaki Ordu köyüne bir mescid inşa etmiştir. (Hasan Bey
bin Arslan Bey Vakfiyesi, H. 827, VGMA., df. 597, s.199.)